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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN

FARMASI 2022/2023 GASAL

MATA KULIAH : Teknologi Sediaan Farmasi Steril

NAMA DOSEN : Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : G20A2

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Rabu, 21 September 2022 15:00 19:10 Selesai College contract RPS Introduction to the basic

concepts of  parenteral preparations

College contract RPS Introduction to the basic

concepts of  parenteral preparations

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

2 Rabu, 28 September 2022 15:00 19:10 Selesai TheoryActive ingredients and excipients of the

preparation parenteral Practice:Introduction of

tools and laboratories

Active ingredients and excipients of the

preparation parenteral (theory) Introduction of

tools and laboratories (practicum)

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

3 Rabu, 5 Oktober 2022 15:00 19:10 Lab Far01 Selesai Theory: Preformulation of parenteral

preparationPractice:How to sterilize the tool

Theory: Preformulation of parenteral preparation

Practicum: How to sterilize the tool

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

4 Rabu, 12 Oktober 2022 15:00 19:10 Lab Far01 Selesai Theory: Sterilization procedurePractice: How to

sterilize the tool

Theory: Sterilization procedure Practice: Semisolid

sterile formulation

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

5 Rabu, 19 Oktober 2022 15:00 19:10 Lab Far01 Selesai Theory: The principle of manufacture of sterile

preparationsPractice: Making and evaluating small 

volumes parenteral (injections)

Theory: The principle of manufacture of sterile

preparations Practice: Making and evaluating

small  volumes parenteral (injections)

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

6 Rabu, 26 Oktober 2022 15:00 19:10 Lab Far01 Selesai Theory: Isotonic calculationPractice: Making and

evaluating small  volumes parenteral (injections)

Theory: Isotonic calculation Practice: Making and

evaluating small  volumes parenteral (injections)

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

7 Rabu, 2 November 2022 15:00 19:10 Selesai Theory: Packaging system on  sterile

preparationsPractice: Making and evaluating small 

volumes parenteral (injections reconstitution)

Theory: Packaging system on  sterile preparations

Practice: Making and evaluating small  volumes

parenteral (injections reconstitution)

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

8 Rabu, 9 November 2022 15:00 19:10 Selesai Theory: Midterm ExamPractice: Making and

evaluating small volume parenteral (injection

reconstitution)

Theory: Midterm Exam Practice: Making and

evaluating small volume parenteral (injection

reconstitution)

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm
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Jakarta, 02 Februari 2023

Ketua Prodi Farmasi

apt. Ernie Halimatushadyah, M.Farm

NIDN. 0323049401

UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN

FARMASI 2022/2023 GASAL

MATA KULIAH : Teknologi Sediaan Farmasi Steril

NAMA DOSEN : Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : G20A2

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

9 Rabu, 16 November 2022 15:00 19:10 Selesai Theory: Large volume parenteral

preparationsPractice: Making and evaluating Infuse

Theory: Large volume parenteral preparations

Practice: Making and evaluating Infuse

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

10 Rabu, 23 November 2022 15:00 19:10 Lab Far01 Selesai Theory: Small volume parenteral 

preparationsPractice: Making and evaluating Infuse

Theory: Small volume parenteral 

preparationsPractice: Making and evaluating Infuse

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

11 Rabu, 30 November 2022 15:00 19:10 Lab Far01 Selesai Theory: Optalmic preparationsPractice: Making

and evaluating of sterile drops

Theory: Optalmic preparationsPractice: Making

and evaluating of sterile drops

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

12 Rabu, 7 Desember 2022 15:00 19:10 Lab Far01 Selesai Theory: Otic preparationsPractice: Making and

evaluating of sterile drops

Theory: Otic preparationsPractice: Making and

evaluating of sterile drops

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

13 Rabu, 14 Desember 2022 15:00 19:10 Lab Far01 Selesai Theory: Nasal preparationsPractice: Making and

evaluating of sterile semi solid

Theory: Nasal preparationsPractice: Making and

evaluating of sterile semi solid

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

14 Rabu, 21 Desember 2022 15:00 19:10 Lab Far01 Selesai Theory: How to make  a good sterile

preparationPractice: Making and evaluating of

sterile semi solid

Theory: How to make  a good sterile

preparationPractice: Making and evaluating of

sterile semi solid

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

15 Rabu, 28 Desember 2022 15:00 19:10 Lab Far01 Selesai Theory: Intravenous mixing  (iv

admixture)Practice: Examination

Theory: Intravenous mixing  (iv

admixture)Practice: Examination

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

16 Rabu, 11 Januari 2023 15:00 19:10 Lab Far01 Selesai Theory: Final term

examinationPractice: Examination

Theory: Final term

examinationPractice: Examination

(25 / 25) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm
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Jakarta, 03 Februari 2023
Ketua Prodi Farmasi

UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2022/2023 GASAL
Mata kuliah : Teknologi Sediaan Farmasi Steril Nama Kelas : G20A2
Dosen Pengajar : Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 072011006 ROMAULI TAMBUN 16 16 100

2 072011007 HANNY DWICAHYA MULYANI 16 16 100

3 072011016 NELLA SYAHDILIA 16 16 100

4 072011021 MULYANI SYAFITRI 16 16 100

5 072011025 DEBBY VALENIA AZZAHRA RAMDANI 16 16 100

6 072011030 MONNA AISYA DANISWARA 16 16 100

7 072011041 SELLA FEBRIANA 16 16 100

8 072011042 VONNY LESTARI K 16 16 100

9 072011043 INTAN KAMILIYA ANJANI 16 16 100

10 072011046 PUTRI ALIYAH SUWARDIYANTI 16 16 0

11 072011047 NI LUH DEVI ANJARINI 16 16 100

12 072011055 SHAFIRA PUTRI DEWANTI 16 16 100

13 072011058 EKA NUSANTARAWATI 16 16 100

14 072011063 PUTRI YUSRINA SYAHARANI H.A 16 16 100

15 072011064 SEPTIA NUR WAHYU ADININGSIH 16 16 100

16 072011065 DESI DWI MURTI BR TARIGAN 16 16 100

17 072011066 SURGAWATI 16 16 100

18 072011068 NOVI ALVINI 16 16 100

19 072011069 NADIAH TSABITAH 16 16 100

20 072011072 HALIMATUS SA'DIYAH 16 16 100

21 072011073 SARFINA NUR ANISA 16 16 100

22 072011075 KENVI ORLINKAN 16 16 100

23 072011078 PUTRI OKTAVIANA 16 16 100

24 072011080 ANGGI SHIVA PRAMESTI 16 16 100

25 072011082 IVANA CHRISTANTI AGATHA MANIK 16 16 100
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apt. Ernie Halimatushadyah, M.Farm
NIP. 41404031919



2/3/23, 11:53 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.binawan.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/1

UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2022/2023 GASAL

Mata kuliah : Teknologi Sediaan Farmasi Steril Nama Kelas : G20A2
Kode Mata kuliah : FAR20III339 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa KUIS
(5%)

TUGAS
(25%)

UTS
(20%)

UAS
(20%)

PRAKTIKUM
(20%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 072011006 ROMAULI TAMBUN 80.00 70.00 74.67 72.00 85.50 100 77.93 B ✔  

2 072011007
HANNY DWICAHYA
MULYANI 75.00 80.00 66.67 58.67 84.50 100 75.72 B ✔

 

3 072011016 NELLA SYAHDILIA 85.00 80.00 73.67 69.33 87.00 100 80.25 A ✔  
4 072011021 MULYANI SYAFITRI 85.00 80.00 79.67 70.67 80.00 100 80.32 A ✔  

5 072011025 DEBBY VALENIA
AZZAHRA RAMDANI

80.00 70.00 79.00 78.67 85.50 100 80.13 A ✔  

6 072011030 MONNA AISYA
DANISWARA

80.00 70.00 76.33 63.67 84.50 100 76.40 B ✔  

7 072011041 SELLA FEBRIANA 85.00 80.00 73.67 69.33 86.50 100 80.15 A ✔  
8 072011042 VONNY LESTARI K 70.00 70.00 69.00 55.00 79.50 100 71.70 B ✔  

9 072011043
INTAN KAMILIYA
ANJANI

85.00 70.00 76.00 67.33 78.40 100 76.10 B ✔
 

10 072011046 PUTRI ALIYAH
SUWARDIYANTI

0.00 0.00 25.00 52.30 16.50 0 18.76 E  

11 072011047
NI LUH DEVI
ANJARINI 85.00 70.00 68.00 63.33 90.50 100 76.12 B ✔

 

12 072011055
SHAFIRA PUTRI
DEWANTI 80.00 80.00 85.00 60.33 86.50 100 80.37 A ✔

 

13 072011058 EKA
NUSANTARAWATI

80.00 70.00 70.00 58.67 82.00 100 73.63 B ✔  

14 072011063 PUTRI YUSRINA
SYAHARANI H.A

80.00 70.00 79.33 64.67 86.00 100 77.50 B ✔  

15 072011064
SEPTIA NUR WAHYU
ADININGSIH 80.00 70.00 76.33 58.33 87.00 100 75.83 B ✔

 

16 072011065
DESI DWI MURTI BR
TARIGAN

85.00 80.00 73.67 70.33 85.50 100 80.15 A ✔
 

17 072011066 SURGAWATI 85.00 80.00 73.67 71.33 84.50 100 80.15 A ✔  
18 072011068 NOVI ALVINI 75.00 70.00 67.67 63.67 80.50 100 73.62 B ✔  
19 072011069 NADIAH TSABITAH 85.00 70.00 75.00 56.33 84.00 100 74.82 B ✔  

20 072011072
HALIMATUS
SA'DIYAH 80.00 70.00 72.00 63.33 76.00 100 73.77 B ✔

 

21 072011073 SARFINA NUR ANISA 85.00 80.00 51.67 60.33 75.00 100 71.65 B ✔  
22 072011075 KENVI ORLINKAN 75.00 80.00 51.67 60.33 75.00 100 71.15 B ✔  

23 072011078 PUTRI OKTAVIANA 80.00 70.00 84.67 70.67 87.50 100 80.07 A ✔  

24 072011080 ANGGI SHIVA
PRAMESTI

85.00 70.00 72.33 57.67 82.00 100 74.15 B ✔  

25 072011082
IVANA CHRISTANTI
AGATHA MANIK 40.00 80.00 78.33 56.33 80.00 100 74.93 B ✔

 

Tanggal Cetak : Jumat, 3 Februari 2023, 11:52:58
Paraf Dosen :

Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm


